UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ

TRƯỜNG THCS NẬM NÈN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHÌA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- hạnh phúc

   Số:100/TB-THCSNN                          Nậm Nèn, ngày 19 tháng 08  năm 2024

THÔNG BÁO LỊCH TỰU TRƯỜNG

NĂM HỌC 2024-2025

Căn cứ Quyết định số 1392/QĐ-UBND ngày 07/08/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Điện Biên về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2024-

2025 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên

trên địa bản tỉnh Điện Biên.

Căn cứ Quyết định số 6779/QĐ-UBND ngày 15/08/2024 của Ủy ban

nhân dân huyện Mường Chà về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học

2024-2025 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường

xuyên trên địa bản huyện Mường Chà.

Trường THCS Nậm Nèn thông báo lịch tựu trường năm học 2024-2025 cụ

thể như sau:

I. Thời gian

* Đối với học sinh các bản vùng thấp. (không là học sinh bán trú)

- 7h30 sáng ngày 29/8/2024 các em học sinh ở các bản: Nậm Nèn I, Nậm

Nèn II, Nậm Cút, Hô Mức, Phiêng Đất A, Phiêng Đất B từ khối 6 đến khối 9 các

có mặt tại trường để nhận lớp, nghe giáo viên chủ nhiệm phổ biến nội quy nhà

trường, lớp.

* Đối với học sinh các bản vùng cao. (học sinh bán trú)

- 7h30 sáng ngày 03/9/2024 các em học sinh ở các bản: Háng Trở, Cứu

Táng, Lùng Thàng xã Huổi Mí từ khối 6 đến 9 các có mặt tại trường để nhận

lớp, nhận phòng ở, nghe giáo viên chủ nhiệm phổ biến nội quy nhà trường, lớp.

- Yêu cầu các bạn mang đầy đủ quần áo, chăn, chiếu, màn, gối, đồ dùng

sinh hoạt cá nhân cần thiết.

II. Nội dung Lễ khai giảng

Thời gian: Sáng ngày 05/9/2024 lúc 6h15, tất cả học sinh các khối lớp 6,

7, 8, 9 có mặt tại trường, đồng phục quần đen, áo sơ mi trắng, khăn quàng đỏ.

III. Yêu cầu

- Để đảm bảo an toàn cho học sinh đến trường trong tình hình hiện nay,

những học sinh thuộc diện sau đây chưa tựu trường theo quy định: Đang trong

thời gian điều trị, theo dõi của cơ quan y tế; Học sinh có biểu hiện sốt, hoc, khó

thở thì phải nghỉ ở nhà, thông tin ngay cho nhà trường, đồng thời đến cơ sở y tế

để được khám, tư vấn, điều trị.

- Những học sinh chưa thể nhập học, theo yêu cầu liên hệ trực tiếp với

giáo viên chủ nhiệm để báo cáo.

- Nếu có gì vướng mắc các em có thể liên hệ trực tiếp:

+ Thầy Phạm Văn Mạnh  - Hiệu trưởng;  ĐT: 0977334232.

+ Cô Lò Thị Quyết – Phó hiệu trưởng;   ĐT: 0824038736.

+ Thầy Lò Văn Tân – Phó hiệu trưởng;   ĐT: 0979665459.

Website trường: http://thcsnamnen.pgdmuongcha.edu.vn

Trên đây là thông báo lịch tựu trường năm học 2024-2025 của trường

THCS Nâm Nèn, huyện Mường Chà, tỉnh Điện Biên.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- PGD&ĐT (b/c);

- UBND xã, các trưởng bản;

- Đăng tải  wedsite trường;

- Lưu: VT.

Phạm Văn Mạnh

		2024-08-19T10:13:01+0700

		thcsnamnen.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-08-19T14:33:23+0700